
 

85-130 Bydgoszcz, ul. Grudziądzka 9-15 
tel.: (52) 58 58 124, fax.: (52) 58 58 273                    
email: wzp@um.bydgoszcz.pl,  www.bydgoszcz.pl                           
 

 

 

Bydgoszcz, dnia 18.08.2023r. 
WZP.271.28.2023.B 

 

 

Nazwa i numer postępowania: Dostawa komputerów stacjonarnych, komputerów przenośnych, 
monitorów LCD oraz drukarek na potrzeby Urzędu Miasta Bydgoszczy – WZP.271.28.2023.B 

 
 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ W RAMACH PAKIETU III,  
 PO POWTÓRZENIU CZYNNOŚCI BADANIA I OCENY OFERT  
   
 

Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 
publicznych (dalej uPzp - Dz. U. z 2022r. poz. 1710) informuję, że po dokonaniu badania   
i oceny ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu, jako najkorzystniejszą w zakresie 
pakietu III (w świetle obowiązujących w postępowaniu kryteriów oceny ofert) wybrano  ofertę  
nr 17 złożoną przez: FHU Horyzont Krzysztof Lech, ul. Parkowa 6, 38-300 Gorlice. 

 

Przedstawiam punktację przyznaną ofertom w świetle obowiązujących  w postępowaniu 

kryteriów oceny ofert: 

 

PAKIET  III – KOMPUTERY PRZENOŚNE 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 
Cena (brutto) 

Liczba pkt. 
w kryterium 
Cena 
(brutto) 
(60%) 

Liczba pkt.  
w kryterium 
„Okres 
gwarancji 
jakości” 
(20%)                

Liczba pkt.  
w kryterium 
„Termin 
dostawy” 
(20%)                

Łączna 
liczba 
punktów 

17 

FHU Horyzont  
Krzysztof Lech  
ul. Parkowa 6,  
38-300 Gorlice 

103 320,00 zł 60 20 pkt 20 pkt 100 

4 

CT ALFA Sp. z o.o.  

ul. Sikorskiego 9,  

66-200 Świebodzin 

161 437,50 zł 38,40 20 pkt 20 pkt 78,40 

6 

SIETOM Sp. z o.o.,  

ul. Rakietowa 22,  

80-298 Gdańsk 

144 648,00 zł Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust 1 pkt 5 uPzp 

9 

CEZAR Cezary Machnio, 

Piotr Gębka Sp. z o.o. 

ul. Wolność 8 lok. 4,  

26-600 Radom 

223 177,35 zł Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust 1 pkt 12 uPzp 

  



 

85-130 Bydgoszcz, ul. Grudziądzka 9-15 
tel.: (52) 58 58 124, fax.: (52) 58 58 273                    
email: wzp@um.bydgoszcz.pl,  www.bydgoszcz.pl                           
 

 

 

14 

"e-Tech"® Jacek Sójka 
Spółka Jawna  
90-030 Łódź,  
ul. Nowa 29/31 

244 093,50 zł Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust 1 pkt 12 uPzp 

15 
Web-Profit Maciej Kuźlik  
ul. Spokojna 18,  
41-940 Piekary Śląskie 

131 001,15 zł Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust 1 pkt 5 uPzp 

18 

MDT international  
Sp. z.o.o. 
ul. Hoża, nr 86/410,  
00-682 Warszawa 

 

103 950,00 zł 

 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust 1 pkt 5 uPzp 

oraz na podstawie art. 226 ust 1 pkt 12 uPzp 

19 

AWM Technology Aneta 

Starzyk ul. Sadowa 5,  

32-340 Wolbrom 

127 384,95 zł Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust 1 pkt 12 uPzp 

 

 
 

Dyrektor WZP 

Kornelia Kwaczonek 

 


